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AKTIVET

1 Monetare
2 Investime
1) Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

2) Aksionet ¢ veta
3) Te tjera financiare

Totali

3 Te drejta te arketueshme
a) Nga aktiviteti i shfrytezimit
b) Nga njesite ekonomike brenda grupit
¢) Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
d) Te tjera
¢€) Kapital i nenshkruar i papaguar
Totali
4 Inventari
a) Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
b} Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
¢} Produkte te gatshme
d) Mallra
) Aktive biologjike (Gje e gjalle ne mritje € majmeri)
f) AAGIM te mbajtura per shitje
g) Parapagime per inventar
Totali

5 Shpenzime te shtyra
6 Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara

Total i Aktiveve Afatshkurtra

1
a) Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit
b) Tituj te huadhenies ne njesite ekonemike brenda grupit
¢} Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
¢} Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
d) Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
¢) Tituj te tjere te huadhenies
Totali
2 Aktive Afatgjata Materiale
a) Toka dhe ndertesa
b) Impiante dhe makineri
c) Te tjera instalime dhe pajisje
¢) Parapgime per aktive materiale dhe ne proces
Totali

3 Aktive Biologjike Afatgjate
4 Aktive Afatgjata Jomateriale
a) Koncesione, licensa, marka tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
b) Emer i Mire
¢) Parapagime per AAJM
Totali

5 Aktive tatimore teshtyra

Totali i Aktiveve Afatgjata

31 Dhjetor 2018

19,692,628

4,229,949

4,229,949

23,922,578

899,319

899319

899,319

TOTALI AKTIVEVE

24,821,897
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31 Dhjetor 2018
1 ]
1 Huamarrje
1) Titujt e huammairjes
2) Detyrimet ndaj institucioneve te kredise
3) Arketime ne avance per porosi
4) Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit -
5) Deftesa te pagueshme
6) Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7) Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

8) Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetesore 1,848,632
9} Te pagueshme per detyrimet tatimore 1,688,612
10) Te tjera 12,775,044
Totali 16,312,288

4 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
5 Te ardhura te shtyra
6 Provizione

Pasive Totale Afatshkurtra 16,312,288

1 Huate afatgjata
1) Titujt e huamarrjes
2) Detyrime ndaj institucioneve te kredise
3) Arketimet ne avance per porosi
4) Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
5) Deftesa te pagueshme
6) Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7) Te pagueshime ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
8) Te tjera te pagueshme

Totali -

2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
3 Te ardhrua te shtyra
4 Provizione; . -
1) Provizione per pensionet
2) Provizione te tjera
4 Detyrime tatimore te shtyra

Pasive Totale Afatgjata -

Totali i pasiveve . 16,312,288

1) Kapitali i nenshkruar : : 100,000
2) Primi i lidhur me kapitalin

3) Rezerva rivleresimi

4) Rezerva te tjera -
a) Rezerva ligjore

b) Rezerva statutore

c) Rezervate tjera

5) Fitimi | pashperndare . 1,999,290

6) Fitimi (humbje) e vitit financiar 6,410,319

_ Totali i Kapitalit 8,509,609

- TOTALI 1 PASIVEVE DHE RAPITALIT 24,821,897

%0"0(;5’ #V 9\




10

a)

b)

c)

11
12
a)
b)

13
14

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 31 Dhjetor 2018
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 24,222,580
Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit
ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzimet e personelit 11,098,326
Papat dhe shperblimet 10,022,895
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore/shendetesore 1,075,431
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 236,708
Shpenzime te tjera shfrytezimi 4,971,788
7,915,758
Te ardhura te tjera 357
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa
pjesemarrese(paragitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike 357
brenda grupit
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve
afatgjata(paraqgitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda
grupit) .
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme(paraqitur
vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te
mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 374,515
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme(paragitur vecmas 82,881
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)
Shpenzime te tjera financiare 291,634
(374,158)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 7,541,600
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,131,281
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,131,281
Shpenzimi aktual i tatimit fitimit te shtyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitim (humbje) neto e vitit 6,410,319
Fitim (hambje) per: ;s
Pronaret € njesise ekonomike meme %”,-J;S A’V g
0.08)

Interesa jo-kontrolluese



Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare

{metoda indirekte)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng)
aktivitetin e shfrytézimit

2018

Fitim / Humnbja e vitit

6,410,319

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

236,708

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré n€ aktivitetet
investuese:

Fitim nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet ng aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né 8 drejtat e arkétueshme dhe € tjera

(4,229,949)

Rénie/(rritje) n€ inventaré

Rritje/(rénie) né detyrimet ¢ pagueshme

14,463,656

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

1,848,632

" |Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
shfrytézimit

18,729,366

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(p&rdorur né)
aktlvitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

(899,318

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

|Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mijete monetare neto nga/({pérdorur n&) aktivitetin e
investimit

(1,136,027]

~ |Fluksi i Mjeteve Maonetare nga/(p&rdorur né)
aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

2,099,290

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si
kolateral

Hua té ark&tuara

Pagesa e kostove t& transaksionit gé lidhen me kredité
dhe huaté ]

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendg t& paguar

Mjete monetare neto nga/({pérdorur ng) aktivitetin e
financimit

2099289.8

Rritje/(rénie} neto né mjete monetare dhe
ekuivalenté té mjeteve monetare

19,692,628

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve
monetare mé 1 janar

Efekti i luhatjeve té kursit té& kBmbimit t& mjeteve
monetare

Mjete monetare dhe ekuivalentd té& mjeteve

19,692,628

monetare mé 31 dhj_etor e




Pasqyra & Ndryshimeve n Kapltalin Neto

Kapitali i
nEnshkruar

Primi i lidbhur me
Iepitalin

Rezerva Rivler¥simi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statatore

Rezerva t# tiera

Fitimet ¢
Pashpérndara

Fltim / Humbja ¢
vitit

Totali

Enteresa Jo-
Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé 1
mars 2018

100,000

1,999,290

2,099,290

2,099.290

TE ardhura totale
glithEpérfshirése pér
vitin:

Fifimi / Frambga ¢
vitit

6,410,319

Té ardhura t tjera

ithEpEifshirise:
_m_.or_._, | & ardiurs

¢jithéprishirEse p¥r
vitin:

Transaksionet me
pronarét ¢ njEsisé

" |ekonomike t&

{njobura direki n&
kapttal:

Emetimi i kapitalit ©
nénshkruar

Dividend# t¢ paguar

Totali §
transaksioneve me
pronarft « nj¥sisé
ekonomike

Pozicion financier i

" |rideKlaruar mé 31

dhjetor 2018

100,000

6,410,319

8,509,609

8,509,609




PASQYRA E AMORIZIMIT
VITI 2018
TRINISSOFT
BOOl | 31/12/2014 [KOMPJUTER HP _ COP 1 52,778 52,778 23,090 7422 22,266
B002 | 31/12/2014 |DVDRW COP 2 2,771 5.542 2,425 779 2,338
BO03 | 31/12/2014 |LAPTOP COP 1 25,716 25,716 11,251 3,616 10,849
B002*| 31/12/2014 |KOMPJUTERIKE lcop 1 9732 9,732 4,258 1,369 4,106
B004 | 11/02/2015 [PRINTER HP COP 1 31500 31,500 13,102 4,600 13,799
B005 | 11/02/2015 [TASTIER . _ COP 1 3500 3,500 1,456 511 1,533
B006 03/09/2015[KASE FISKALE CRL . [cop 1 36,667 36,667 11,408 6,315 18,944
2182 _ COP i 30,401 30,401 25.627 1,194 3,581
BO17 31/12/2016[INVERTER MINI 1KVA/600W DC 12V COP 4 44,450 177,800 44,450 33,338 100,013
B018 31/12/2016|BATERI 12 V 80AH RITAR COP 4 14,300 57,200 14,300 10,725 32,175
BO19 01/03/2017|RAM 8GB COP 8 5,625 45,000 9,432 8.892 26,676
B020 01/03/2017|HARD DISK SSD cop 2 22,500 45,000 9,432 8,892 26,676
B021 13/03/2017|MONITOR CoP 8 8,333 66,667 16,073 12,648 37,945
B022 13/03/2017[PC 17/32 GB/ 600W COP 1 120,750 120,750 29,112 22,909 68,728
B023 05/10/2018[PC HP 9800 COP 2 22,755 45,510 2,712 42,798
B024 05/10/2018]MONITOR SAMSUNG 19 COP 2 9,000 18,000 | 1,073 16,927
B025 18/10/2018]WORKSTATION HP E420 CoP 1 33,333 33,333 1,689 31,644
B026 18/10/2018]MONITOR SAMSUNG 450 COP 2 4,167 8,333 422 7,911
TOTAL 813,430 | 215,414 | 129,106 468,910
B007 19/01/2015|DOLLAPI I ARKIVES COP 1 120834 120,834 42,494 15,668 62,672
B008 19/01/2015|KREDENCA TEK TAVOLINA _ COP 1 31667 31,667 11,136 4,106 16,425
B009 19/01/2015|DOLLAPI SALLES MBLEDHJES COP 1 50000 50,000 17,584 6.483 25,933
BO10 19/01/2015|TAVOLINA TREKENDESH COP 1 104167 104,167 36,633 13,507 54,028
BO11 19/01/2015|RECEPSION XHAMI COP 1 150000 150,000 52,751 19.450 77,799
BO12 19/01/2015[SERGJENA COP 1 10834 10,834 3,810 1,405 5,619
B013 19/01/2015[TAVOLINA MBLEDHJES COP 1 66667 66,667 23,445 8.644 34,578
B014 19/01/2015/TAVOLINE E MADHE KEND COP 1 283334 283,334 99,640 36,739 146,955
B016 31/12/2016|MBAJTESE TRIPOD 178*178 . COP 1 10000 10,000 2,000 1,600 6,400
TOTAL 827,503 | 289,492 | 107,602 430,409
TOTAL T - | _ . 1,640,933 | 504,906 | 236,708 899,318

S
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- TRINISSOFT .o
- Banka - Gjendje .
ADMIN
dt. 01.04.2018 09.36.02 dt - 31/12/2018 fage 1/ 1
jendije
kod pershkrim debi kredi monedhe baze

510,071.38L

9,316,337.22L
3335275001
13,162,583.60 0.00 13,162,583.60
EUR
BREUR: \NPAOLO BANK EU . 8E0mael.
EUR 52,900.13 0.00 6,530,044.82
Total 19,692,628.42
Rendi's Yy
£ 3
Gjeneruar: ISD - Financa 5 | * [ ‘
€ i
. N ) .
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TRINISSOFT -

. Detyrime kliente
ADMIN
dt. 01.04.2019 09.36.16 dt - 31/12/2018,/gr:monedhe - gjendje,fren:Kod fage t /1
gjendje gjendje gjendje
klient pershkrim telefon debitore kreditore
Lek Shqiptar
K0004 HARMONIA HOTEL GROUP 10,000.00L
KO0O5 HOTEL ARVI 40,000.04L
K0007 CONTINENTAL GROUP 144,000.00L
Koooa MERI CANI 78,000.00L
KO011 PREVAL SH.P.K 480,000.00L
K0018 HOTEL MONDIAL 720,000.00L
Koo24 STAR 2000 SHPK 300,000.00L
Ko029 HOTEL FLOWER & SPA 20,000.02L
Koo42 HARMONIA PREMIUM SHPK 90,000.00L
Ko049 GIOAD SHPK 30,000.09L
K0052 COLOSSEQ CONSTRUCGCTION 0.02L
K0D54 MOCN AMOUR SHPK 52,800.00L
K0O058 ADIL BEQIRAJ 60,000.00L
KOoos0 HYSENBELLIU SHPK 90,000.00L
K0o61 KIMERA SHPK . 0.00L
Koo62 DRYMADESS RESORT SHPK 75,240.00L
K0OB4 PIAZZA SHPK 75,534.00L
'KO070 BBS SHPK 500,000.00L
2,690,334.17L 75,240.00L 2,615,004.17L
2,690,334.17 -75,240.00 2,615,004.17
EUR Euro
K0031 ELENICA ISAK KRUGER . 300.00€
K0032 PRINCE ENTERPRAJS 2,420.00€
Ko043 XHEKO SHPK 660.00€
KO050 ABg12 1,010.00€
K0056 MOMUS ' 24.00€ )
KOo67 ALFA BUTRINT SHPK 500.00€ '
KO068 INTERNATIONAL SCHOOL LLC 7,078.00€
Ko074 {GALTD - 15.00€
EUR 12,007.00€ 0.00€ 12,007.00€
1,481,903.84 0.00 1,481,903.94
Total 4,172,238.11 -75,240.00 4,096,998.11

&

Bends's 7
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Gjendruar: ISD - Financa 5
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’ TRINISSOFT
Gjendje artikuj
ADMIN
dt. 01.04.2019 09.36.42 dt - 31/12/2018, renditje: kod,jo sas| zero fageg 1/ 1
gjendje

artikull pershkrim njesi sasi cmim viefl
Mo1 MAG AQT M
Bool ~ KOMPJUTERHP S TTTeoP 1 66666660
B002 DVD-RW CoP 3,500.000
Boo3 . LAPTOP . : L 126833330

PRINTER HP

31,500,000

KREDENCA TEK TAVOLINA
- DOLLAPI SALLES MBLEDHJE
TAVOLINA TREKENDESH

SERGJENA

AVOLINA NBLEDHJES

B014 TAVOLINE E MADHE KEND
: " KART:GRAFIKE = -

MBAJTESE TRIPOD 178x178

“INVERTER MINI 1KVA/600W DG 12V

BATERI 12V 80AH RITAR

283,333.333 283,333.2
5 6,371.000 52 5B BTIC
10,000.C
177,800.C

57,200.C

9,000.000

i 33,333.330.
MONITOR SAMSUNG 450 4,166.670
giithsej 26 - Mot 51.00 31,835.902 1,623,631.0

giithsej 26 - Total 51.00 31,835.902 1,623,631.0

%&AC&.! #ﬁﬁ.‘

Gjeneruar: ISD - Financa 5



SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE, SHOQERISE
“TRINISSOFT”SHPK TIRANL

Pér ushtrimin financiar t¢ mbyllur mé 31 Dhjetor 2018

TE PERGJITHESHME DHE POLITIKAT KONTABEL

Shogéria “TRINISSOFT” SHPK, u regjistrua si biznes né dat& 12/03/2009 me administrator Z. Artjon Aliko,
“me objekt veprimtarie: Projektim,modelim,prodhim, implementim dhe testim software. Kjo shogéri &sht
regjistruar prané organeve tatimore me NIPTK91512006G.

MBI POLITIKAT KRYESORE TE KONTABILITETIT

Pasqyrat financiare mé& 31 Dhjetor 2018 jané pérgatitur né pérputhjeme kérkesat e Ligjit 9901 t€ datés
14.04.2008 “Pér tregétarét dhe shogérité tregtare” si dhe t& ligjit 9228 daté 29.04.2004 “Pér kontabilitetin e
pasqyrat financiare”

Kontabiliteti ishoqérisé” TRINISSOFT” SHPK, &sht€ i organizuar rregullisht, i mbéshtetur mbi
sistemin manual t& mbajtjes t& kontabilitetit , si dhe ata t& informatizuar t& cilat mundésojng jo vetém
rregjistrimin e t& dhénave por dhe marrjen e informacionit,respekton t€ gjitha kérkesat e Planit Kontabgl,ligjin
mbi Kontabilitetin dhe kérkesat e tjera ligjore. Llogarité e ushtrimit financiar t& vitit 2018 jan€ hartuar me
‘hipotezén e vijueshmérise dhe jané zbatuar vlerésimet e parashikuara n€ kété situaté.

Monedha né té cilén shprehen t& gjitha pasqyrat financiare €shtg leku shqiptar pa bérérrumbullakime.

VLERESIMI I KONTROLLIT TE BRENDSHEM

Efikasiteti i kontrollit t& brendsh&m é&shté i lidhur me sigurimin e mbrojtjes s& pasurisé nga cdo lloj démtimi e
shpérdorimi dhe né t& njejtén kohé & sigurojé besnikéring e informacionit administrativ, kontabél ¢ financiar
duke genéi besueshém nga pérdoruesit.

Vendimarrja né lidhje me problemin e kontrollit t& brendshém lidhet edhe me pergjegjésiné e zbatimit
t€ objekteve dhe parimeve t& kontrollit duke filluar nga p&rdoruesit.

Vendimarrja né lidhje me problemin e kontrollit t& brendshém lidhur edhe me pérgjegjésiné e zbatimit
te objekteve dhe parimeve t& kontrollit duke filluar nga ndarja ¢ punés, verifikimet dhe deri tek informimet,
veprime kéto & pérgjithésisht né Entitet jané realizuar.

SHENIME MBI ZERAT E LLOGARIVE NE PASQYRAT FINANCIARE

AKTIVI
AKTIVET MONETARE |

Né kétg pozicion t& bilancit jané pasqyruar, aktivet monetare ne vlerén 19,692,628 leke, pércaktuar né
llogarité n& arké dhe né banké. Ka vijueshméri né regjistrimin e dokumetave,pérsa i takon datave dhe ka
dokumenta justifikuese pér veprimet e kryera. (é ['s ﬂf/ﬁ\




AKTIVE TE TJERA FINANCIARE AFATSHKURTERA

Kérkesa té arkétueshme né vlerén 4,229,949 leké ku pérfshihet llogaria 411 “Kliente per mallra, produkte ¢
sherbime”

AKTIVE AFATGJATA MATERIALE

Aktive té tjera afatgjata materiale me vleré kontabél pér vlerén 899,319 leké, ku perfshihen : liogaria
2182 “ Pajisje informative” 813,433 leke, llogaria 2818 * Per te tjera AA materiale” 741,614 leke, llogaria
2181”Mobilje dhe pajisje zyre” 827,500 leke.

Té detajuara aktivet jané t& pasqyruara né tabelén e amortizimit bashkangjitur bilancit.

PASIVI
HUATIE E PARAPAGIMEVE

Pér vitin ushtrimor 2018 detyrimet né total jan& né vlerén 16,312,288 leké g€ né ményré anahtlke jané
si mé poshté : .

Detyrimet afatshkurtra me vleré totale 16,312,288 leké, ku pérfshihen:

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore dhe shéndetésore né vierén 1,848,632 leké, ku
perfshihet: llogaria 421 “Paga dhe shperbhme” 1,677,608 leké dhe llogaria 431 “Sigurime shogerore dhe
shendetesore” 171,024 leké.

Té pagueshme pér detyrimet tatimore n& vlerén 1,688,612 leke, ku pérfshihet llogaria llogaria 4457 “
Shteti-TVSH e pagueshme” 346,901.79 leke, llogaria 444 “Tatlm mbi fitimin” 1,116,410 leke, llogaria 442
“Tatim mbi te ardhurat personale™ 225,300 leke.

Te tjera ne vleren 12,775,044.34 leke ku perfshihet llogaria 455 “Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe
aksionereve”

KAPITALI

Gjendja e llogarive te Kapitalit dhe Rezervave té Shoqérisé né pérfundim t&€ periudhés éshté né vleren
8,509,609 leke dhe pérbéhet nga Kapitali i n&nshkruar pér 100,000 leké, nga Fitimi i Pashpérndaré
1,999,290 leké dhe Ftitimi i vitit ushtrimor 2018, marré nga PASH, me vleré 6,410,319 leké

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMENE

Pér vitin 2018 Shogéria “TRINISSOFT” SHPK ka realizuar shpe:
veprimtaria e shfrytezimit. Shpenzimet jan€ si mé poshté:
Shpenzime t€ tjera nga veprimtaria e shfrytézimit 4,971,788 leké rfshihen: flogaria 604” Bl.energji,
avull,ujg’lp_i—i—;vlerén 436,145.25 leké , llogaria 605 “Blerje/ shpenzime m llra, sherbime” 7,733.5 leke, llogaria

asén 17,812,618 leké nga




611 “Trajtime te pergjithshme” 1,581,930.63 leké; llog 613 “Qira” 2,609,704 leké, llogaria 618 “TE tjera”
315,000 leké; llog 634 “Taksa dhe tarifa vendore’ 21,000 leké , llogaria 657 “Gjoba dhe demshperblime™
274.73 ieke.

Paga né vlerén 10,022,895 leké ku perfshihet 641 “Pagat dhe shpérblimet e personelit”

Shpenzimet e sigurimeve shogérore pér 1,075,431 leké ku pérfshihet llog 644 “ Sigurimet shogerore dhe
shendetésore”. :

Shpenzimet financiare pérfshijné:

Llogaria 628 “Sherbime bankare” 82,881.28 leké, llogaria 669 “Humbje nga kembimet valutore” 291,633.6
leke.

Shpenzimet e amortizimit pérfshijné:

Llogaria 6811 “ Amortizim AQ afatgjate” n& vlerén 236,708 lcké

Shpenzime tatim mbi fitimin ne vleren 1,131,281 leke ku perfshihet llogaria 694 “Tatimet mbi fitimet™.

MBI TE ARDHURAT
Shogqgria ka realizuar té ardhura né masén 24,222,937 leke nga veprimtaria e shfrytézimit ku perfshihet:

Llogaria 704 ¢ Shitje e punimeve dhe e sherbimeve” ne vleren 24,222,580 leke
Te ardhura te tjera ne vleren 357 leke ku perfshihet llogaria 767 “Te ardhura nga interesi”.

PERLLOGARITIA E TATIM FITIMIT

FITIM/{(HUMBJA) E USHTRIMIT 7,541,600
SHPENZIME TE PANJOHURA 274.73
TATIM FITIMI (15%). 1,131,281.209
FITIM/(HUMBJA) TATIMORE 6,410,319

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE-Metoda Indirekte

Eshté ndértuar nga ana e joné né pérputhje me standartet kombé&tare t&€ kontabilitetit, bazuar né levizjet e
mjeteve monetare t& shogérisé sipas kérkesave gé ka veté pasqyra dhe né perfundim rezulton:

Mjete monetare né fillim 0leké

Mjete monetare ne fund te periudhes 19,692,628 leké

Rritja/rrenja neto ¢ mjeteve monetare 19,692,628 leké -~ Homds'S #{zg‘

Pra ka perputhje te plote te pasqyres te fluksit monetar dhe tiveve monetare te vendosura

ne aktiv te bilancit.




-

PASQYRA E NDRYSHIMEVE Nii KAPITAL

Eshté plotésuar sipas kérkesave duke patur parasysh té gjitha ndryshimet e kryera midis dy periudhave
ushtrimore dhe ku gjéndja e kétyre kapitaleve t& vet shogérisé né fund t€ periudhés paragitet me njé vieréprej
8,509,609 leké cila paragitet si né pasqyrén e ndryshimit t& kapitaleve, po ashtu edhe né postin e kapitaleve
né pasiv t€ bilancit 2018.

SHENIME TE TIERA SHPJEGUESE
Ngjarje té'tjera té ndodhura pas datés t& bilancit pér té cilat béhen rregullime apo ngjarje t& ndodhura pas datés
té bilancit q& nuk b&hen rregullime,nuk ka.

Duke patur parasysh shénimet e mésipérme, paraqitim t& gjitha aspektet, t€ gjendjes financiare t€
shoqéris€ deri mé 31.12.2018.

Ticfe s ‘é&ﬁ;s.zom

Administratori

Artjon Aliko




* TRINISSOFT" shpk

NIFT Ep1512008G

Pasqyre Nr.1
ANEES STATISTIKOR
Numsii Kodi
Liogaris vid 2018
TE ARDHURAT [3 Statistikor -
i Shitjet gjithae] (n + b ac) TN 11100 24222 57
7017702
a) Te ardhura nga shitja e Produlktit te vet #703 11101
b) Te ardhura nga shitja = Sherblmeve 704 11 mz:l
) te ardhura nga shitia ¢ Mallrave 705 11103 24223
2 Té ardbura oga shitje t28 tjera (s+bec) 708 11104] -
a) Qeraja 7081 111041
b) Komislone 7082 111042
<) Tranaport per te tjeret 7083 111043
3 ¢ prodhimeve nd proces : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakealmet () 112012
4 Prodhimi per gellimet ¢ vet ndermarijes dhe per 72 11300
nga i clli: Prodhim § aktiveve afatgiaia 11301
] ¥ andhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
B T& tfora 78 11500
7 T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600|
] Totall 1 to ardburave I= (1+3+/-0+4+5+8+7+8) 11800] 24223
Administratori
ARTJON ALIKOQ
BHOQERIA " TRINISSOFT" shpk
NIFT K91512008G
NE ovof/Leké&
ANEES STATISTIKOR
Numrit
Llagaris Eodi Vil 2018
SHFENZIMET e Statistikor
1 Blezjc, shpensime (a+/-bece/dve) 60 12100 8
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materlale t& e | 6014602 12101
b) Ndryshimet ¢ gléndjeve & Materlaleve (+/-) . 12102
5] Mallra t2 blera 60571 12103 8
d) Ndryshimet ¢ gjéndjeve t2 Mallrave (+/-} 12104
e) Shpenzime per sherblme 605/2 | 12105
2 Shpensime por Tin (a+b) [} 12200 11098
a- Pagat e personelit 641 12201 10023
b- Shpenzimet p#r slg.shoqérore dhe shéndetsore B44 12202 ;l
3 Amortizinet dhe shvle 68 2300 |
& Shistime nga t8 treté (aibierdrefogehel+] ol+lem) 81 2400 4564
a) Sherblmet nga nien-kontraktoret 2401 -
b) ‘Trajtime te pergjithshme 611 12402 lbﬁj
) Qern K] 12403 2,610
d) Mirembajtje dhe dparime 615 12404 0
<) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
1] Kerkim studime 6517 12406 -
2 Sherblme 2 fera 818 12407 18|
h) Shpenzime per konceslone, patenta dhe lcensa 623 12408
1) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 ITI
1 Transferime, udhetime, dieta 525 12410
4] Shpenzime postare dhe telekomunikacionl 626 12411
[] Shpenzime transport 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shiffe 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 83
B Tatlme dhe toksa (a+bicd) 83 12800 209
a} Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b Akeiza 633 12502
c) ‘Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 21
d) Teksa € regjistrimit dhe tatime te tlera 635+638 12504
m Totall 1 shpensimeve M=(1+2+3+4+5) 12600 18,8789
Informaté: vid 2018
1 Numzri mesatar | te punesuarve 14000 10
2 Investimet 15000
a) Shtiml { aseteve flkae 15001 899310
nga te cllat: asete (e reja 150011
b}  Pakeslml 1 aseteve fikse 15002
/v nogl shifja e aseteve ekzistuese 150021
Admindstratori

ARTJON ALIRO



SHOQERIA " TRINISSOFT" shpk

NIPT K91512006G
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti-ushqimore.pije
3 Tregti Tregt materiate ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregtl artikuj industrial -
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia -
g Ndertim Ndertim banese
10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushgimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera
I Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20 Transport Transport rnallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totall i te ardhurave nga'transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikaeion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera 24,222,580
v Totali 1 te ardhurave nga sherbimet 24,222,580
TOALI (I+II+1I+IV+V) 24,222 580

Te punesuar mesatarisht per vitin 2016:

Nr. i te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke 0
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 7
Me page nga 30.001 derl ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 97.030 leke 0 e . .
Me page me te larte se 97,030 leke 3 D&’“{( s AQ 5
Totali 10

Administratori

ARTJON ALIKO



